
お客様各位お客様各位お客様各位お客様各位    

                                                                                                                                        全国家庭用品卸商業協同組合全国家庭用品卸商業協同組合全国家庭用品卸商業協同組合全国家庭用品卸商業協同組合    

 

 

「プロリーブジョイファイヤー」販売中止及び自主回収に関するお詫びとお知らせ「プロリーブジョイファイヤー」販売中止及び自主回収に関するお詫びとお知らせ「プロリーブジョイファイヤー」販売中止及び自主回収に関するお詫びとお知らせ「プロリーブジョイファイヤー」販売中止及び自主回収に関するお詫びとお知らせ    

    

拝啓拝啓拝啓拝啓    時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。    

平素は格別なるご高配を賜りまして誠にありがとうございます。平素は格別なるご高配を賜りまして誠にありがとうございます。平素は格別なるご高配を賜りまして誠にありがとうございます。平素は格別なるご高配を賜りまして誠にありがとうございます。        

この度、弊組合商品の「プロリーブジョイファイヤー」におきまして卓上コンロにこの度、弊組合商品の「プロリーブジョイファイヤー」におきまして卓上コンロにこの度、弊組合商品の「プロリーブジョイファイヤー」におきまして卓上コンロにこの度、弊組合商品の「プロリーブジョイファイヤー」におきまして卓上コンロにセットした際、微量のセットした際、微量のセットした際、微量のセットした際、微量の

ガスが漏れる可能性のあることが判明しガスが漏れる可能性のあることが判明しガスが漏れる可能性のあることが判明しガスが漏れる可能性のあることが判明しまままましししした。た。た。た。製造元である日本瓦斯株式会社より商品の販売中止及び製造元である日本瓦斯株式会社より商品の販売中止及び製造元である日本瓦斯株式会社より商品の販売中止及び製造元である日本瓦斯株式会社より商品の販売中止及び

自主回収を行う旨の連絡を受けましたのでお知らせいたします。詳細につきましては日本瓦斯株式会社の自主回収を行う旨の連絡を受けましたのでお知らせいたします。詳細につきましては日本瓦斯株式会社の自主回収を行う旨の連絡を受けましたのでお知らせいたします。詳細につきましては日本瓦斯株式会社の自主回収を行う旨の連絡を受けましたのでお知らせいたします。詳細につきましては日本瓦斯株式会社の

HPHPHPHP（（（（http://www.nichigas.co.jp/http://www.nichigas.co.jp/http://www.nichigas.co.jp/http://www.nichigas.co.jp/）をご覧いただきますようお願い申し上げます。つきましては、）をご覧いただきますようお願い申し上げます。つきましては、）をご覧いただきますようお願い申し上げます。つきましては、）をご覧いただきますようお願い申し上げます。つきましては、下記の対下記の対下記の対下記の対

象商品がお手元にございましたら象商品がお手元にございましたら象商品がお手元にございましたら象商品がお手元にございましたら直ちにご使用を中止直ちにご使用を中止直ちにご使用を中止直ちにご使用を中止し、し、し、し、お手数ではございますが、お手数ではございますが、お手数ではございますが、お手数ではございますが、下記、日本瓦斯㈱コ下記、日本瓦斯㈱コ下記、日本瓦斯㈱コ下記、日本瓦斯㈱コ

ールセンターールセンターールセンターールセンターまでご連絡頂きますようまでご連絡頂きますようまでご連絡頂きますようまでご連絡頂きますよう    

お願い申し上げます。お願い申し上げます。お願い申し上げます。お願い申し上げます。    

お客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますことをお詫び申し上げます。今後は一層品質管理の徹底にお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますことをお詫び申し上げます。今後は一層品質管理の徹底にお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますことをお詫び申し上げます。今後は一層品質管理の徹底にお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますことをお詫び申し上げます。今後は一層品質管理の徹底に

努める所存でございますので、何とぞご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。努める所存でございますので、何とぞご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。努める所存でございますので、何とぞご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。努める所存でございますので、何とぞご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。    

敬具敬具敬具敬具    

 

記記記記    

１、対象商品、対象商品、対象商品、対象商品    

        商品名：プロリーブジョイファイヤー３本入り商品名：プロリーブジョイファイヤー３本入り商品名：プロリーブジョイファイヤー３本入り商品名：プロリーブジョイファイヤー３本入り    （（（（JANJANJANJANコードコードコードコード 4901851212979490185121297949018512129794901851212979））））    

                        プロリーブジョイファイヤー１本プロリーブジョイファイヤー１本プロリーブジョイファイヤー１本プロリーブジョイファイヤー１本            （（（（JANJANJANJANコードコードコードコード 4901851212986490185121298649018512129864901851212986））））    

            

２、返品方法２、返品方法２、返品方法２、返品方法    

        日本瓦斯㈱コールセンターへお電話下さい。日本瓦斯㈱コールセンターへお電話下さい。日本瓦斯㈱コールセンターへお電話下さい。日本瓦斯㈱コールセンターへお電話下さい。    

℡℡℡℡    0120012001200120‐‐‐‐239239239239‐‐‐‐055055055055    
                                                                                                                                                                                    以上以上以上以上    


